HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NAM ĐÔNG Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: 0 5 /TB-HĐND Nam Đông, ngày Oól tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐNDhuyện

6 tháng cuối năm 2021

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014
của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân và
Nghị quyết số 759/2014/NQ-ƯBTVQH13 ngàỵ 15/5/2014 của ủy  ban Thường
vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của
Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân các cấp; Ke hoạch số 11-
KH/HƯ ngày 23/12/2020 của Huyện ủy về tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân
của đồng chí Bí thư Huyện ủy năm 2021. Thường trực HĐND huyện thông báo
lịch tiếp công dân định kỳ 6 tháng cuối năm 2021 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch
HĐND huyện (cụ thể xem Lịch tiếp công dân đính kèm). Thường trực HĐND
huyện đề nghị:

1. Các đại biểu HĐND huyện theo từng đơn vị bầu cử bố trí thời gian để tham
dự các buổi tiếp công dân cùng Thường trực HĐND huyện ở các xã, thị trấn.

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện thông báo nhiều lần
trên các phương tiện thông tin đại chúng để cán bộ và nhân dân biết thời gian, địa
điểm tiếp công dân của Thường trực HĐND huyện.

3. Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm bố trí buổi tiếp công
dân định kỳ vào lịch công tác hàng tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện
và chỉ đạo Ban Tiếp công dân huyện tổ chức thực hiện. Trường họp vì lý do đột
xuất không thực hiện được buổi tiếp công dân theo lịch thì phải thông báo kịp
thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí lại buổi tiếp công dân vào những ngày
sau đó hoặc tuần kế tiếp./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;
- TT. HĐND huyện;
- UBND, ƯBMTTQ VN huyện;
- Các đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan Đảng, chính quyền, đoàn thể

cấp huyện, tỉnh và TW đóng trên địa bàn huyện;
- Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao huyện;
- HĐND, ƯBND, UBMTTQVN các xa, thị trấn;
- VP: LĐ và CV;
- Lưu: VT, BTCD.

LICH TIẾP CỒNG DÂN ĐỵỊ
CỦA CHỦ TỊCH

(Ban hành kèm theo The t e ;

G CUÓI NĂM NĂM 2021
H HĐND HUYỆN

ệỉĐND ngày oy/6/2021)

NGÀY
TIẾP NGƯỜI TIẾP ĐỊA ĐIỂM

08/7/2021 Đ/c Mai Văn Dũng - Chủ tịch HĐND huyện Phòng Tiếp dân huyện

22/7/2021 Đ/c Huỳnh Thị Lan - Phó Chủ tịch HĐND huyện Xã Huơng Hữu

11/8/2021 Đ/c Huỳnh Thị Lan - Chủ tịch HĐND huyện Phòng Tiếp dân huyện

20/8/2021 Đ/c Mai Văn Dũng - Chủ tịch HĐND huyện Xã Thượng Quảng

14/9/2021 Đ/c Mai Văn Dũng - Chủ tịch HĐND huyện Phòng Tiếp dân huyện

24/9/2021 Đ/c Huỳnh Thị Lan - Phó Chủ tịch HĐND huyện Xã Thượng Long

12/10/2021 Đ/c Huỳnh Thị Lan - Phó Chủ tịch HĐND huyện Phòng Tiếp dân huyện

21/10/2021 Đ/c Mai Văn Dũng - Chủ tịch HĐND huyện Xã Hương Xuân

15/11/2021 Đ/c Mai Văn Dũng - Chủ tịch HĐND huyện Phòng Tiếp dân huyện

25/11/2021 Đ/c Huỳnh Thị Lan - Phó Chủ tịch HĐND huyện Xã Hương Lộc

07/12/2021 Đ/c Mai Văn Dũng - Chủ tịch HĐND huyện Phòng Tiếp dân huyện

16/12/2021 Đ/c Huỳnh Thị Lan - Phó Chủ tịch HĐND huyện Phòng Tiếp dân huyện